
 

Abendbus Hasliberg
22. Dezember 2023 bis 30. März 2024
jeweils Freitag und Samstag

Es gelten die Tarife des Tarifverbundes LiberoAbo sowie der nationale Tarif des direkten Verkehrs.  
GA- und Halbtaxabonnemente werden anerkannt, auch die Sportpässe der Bergbahnen Meiringen-Hasliberg 
gemäss deren Vereinbarung mit PostAuto.

Ankunft Brünig – Zug von Luzern an 21:03 22:03

Brünig ab 21:08 22:08

Wetterhorn ab 21:13 22:13

Hohfluh Post ab 21:15 22:15

Twing ab 21:19 22:19

Wasserwendi ab 21:22 22:22

Twing ab 21:24 22:24

Goldern Post ab 21:27 22:27

Reuti (Luftseilbahn) an 21:35 22:35

Luftseilbahn Reuti nach Meiringen ab 21:38 22:40

Luftseilbahn Meiringen nach Reuti ab – 22:30

Reuti (Luftseilbahn) ab 21:35 22:40

Goldern Post ab 21:39 22:44

Twing ab 21:41 22:46

Wasserwendi ab 21:44 22:49 

Twing ab 21:46 22:51

Hohfluh Post ab 21:50 22:55

Wetterhorn ab 21:51 22:56

Brünig an 22:02 –

Zug nach Meiringen ab 22:03 –

Fahrplanmässiger Kurs (täglich)	 Abendbus Hasliberg Halt nur zum Aussteigen


